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Contabilidad General                         Cuenta Bancaria 16916070029                                         Fecha...:  10/10/17
MI1200                                   Periodo fiscal desde:  2017/07/01 AL 2017/07/31                         Hora....:  12:38:20
--------------------                     -----------------------------------------------                         -------------------

Cuenta...: 1414                                EFECT DISP- CUENTAS CORRIENTES               
                                               BANCO BHD LEON, S.A.
                                                                                                Balance anterior:        637,728.21 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Fecha          Numero    Centro
  Movto.   Conc Documento  Costos      Ref. 1     Descripcion del movimiento       D e b i t o      C r e d i t o    B a l a n c e    Auxil.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1/07/2017 0004 CB-0000001                       TRANSNF. INTERNA Y CONCILIAC            774.77                          638,502.98      500
 1/07/2017 0006 DB-0000001                       AJUSTE CONCILIACION FEBRERO                            62,998.00        575,504.98      500
 1/07/2017 0006 DB-0000001                       AJUSTE CONCILIACION FEBRERO                            29,418.00        546,086.98      500
 1/07/2017 0006 DB-0000001                       AJUSTE CONCILIACION FEBRERO                            48,411.00        497,675.98      500
 1/07/2017 0006 DB-0000001                       AJUSTE CONCILIACION FEBRERO                               300.00        497,375.98      500
13/07/2017 0001 DP-0000064                       EFECT DISP- BCO LEON, S.A. S         42,094.73                          539,470.71      500
13/07/2017 0001 DP-0000064                       EFECT DISP- BCO LEON, S.A. M            420.00                          539,890.71      510
29/07/2017 0006 DB-0000023                       AJUSTE DE LA CONCILIACION MA                              300.00        539,590.71      500
29/07/2017 0006 DB-0000023                       AJUSTE DE LA CONCILIACION MA                            5,093.00        534,497.71      500
29/07/2017 0006 DB-0000023                       AJUSTE DE LA CONCILIACION MA                            7,891.00        526,606.71      500

                                                 Total general --->                   43,289.50        154,411.00 


